
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ 

Τμήματος Οργάνωσης και Διοίκησης Επιχειρήσεων, υπ’ αριθμό 01/16.01.2024 (Θέμα 2ο) 

 
Στις Σέρρες σήμερα 16  Ιανουαρίου 2024, ημέρα Τρίτη και ώρα 10.30 π.μ. συνεδριάζει η Συνέλευση του 

Τμήματος Οργάνωσης και Διοίκησης Επιχειρήσεων, η οποία πραγματοποιείται μέσω τηλεδιάσκεψης, 

ύστερα από την με αριθμ πρωτ.  19/12.01.2024 πρόσκληση του Προέδρου της Συνέλευσης κ. 

Κοτζαϊβάζογλου Ιορδάνη. Η Συνέλευση συγκροτήθηκε με την αριθμ.πρωτ.479/29-8-2023 (ΑΔΑ: 

9ΟΞΑ46ΨΖ3Π-ΤΧΞ) απόφαση του Προέδρου του Τμήματος. 

ΠΑΡΟΝΤΑ ΜΕΛΗ:  

1. Κοτζαϊβάζογλου Ιορδάνης, Αναπληρωτής Καθηγητής, Πρόεδρος του Τμήματος 

2. Αθανάσαινας Αθανάσιος, Καθηγητής, μέλος 

3. Δημητριάδης Σωτήριος, Καθηγητής, μέλος  

4. Καραγιώργος Αλκιβιάδης, Επίκουρος Καθηγητής, μέλος 

5. Καρακίτσιου Αθανασία, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια, μέλος 

6. Κεχρής Ευάγγελος, Καθηγητής, μέλος 

7. Κωνσταντινίδης Χρήστος, Επίκουρος Καθηγητής  

8. Μουζά –Λαζαρίδη Άννα- Μαρία, Καθηγήτρια, μέλος 

9. Πασχαλούδης Δημήτριος, Καθηγητής, μέλος 

10. Τσουρέλα Μαρία, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια, μέλος 

11.  ΦραγκίδηςΓαρύφαλλος, Αναπληρωτής Καθηγητής, μέλος 

12. Χαψά Ξανθίππη, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια, μέλος 

13. Βάκαλος Αλέξανδρος, ΕΔΙΠ, μέλος 

ΑΠΟΝΤΕΣ ΕΙΝΑΙ: 

1) Βράνα Βασιλική, Καθηγήτρια, μέλος 

2) Γιοβάνης Νικόλαος, Καθηγητής,  μέλος 

3) Παντελίδης Παναγιώτης, Καθηγητής, μέλος  

4) Κούτλας Αντώνιος, ΕΤΕΠ, μέλος 

Χρέη Γραμματέα εκτελεί η διοικητικός υπάλληλος του Σεφερίδου Ιωάννα, κλάδου ΠΕ Διοικητικού – 

Οικονομικού. 

Μετά τη διαπίστωση απαρτίας αρχίζει η συνεδρίαση με τα παρακάτω θέματα ημερησίας διάταξης :  

1. ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

ΑΔΑ: Ψ36Ψ46ΨΖ3Π-ΣΥ4



2. Έγκριση επιτροπών αξιολόγησης και ενστάσεων του Τμήματος, για το έργο «Απόκτηση Ακαδημαϊκής 

Διδακτικής Εμπειρίας σε Νέους Επιστήμονες Κατόχους   Διδακτορικού  2023 – 2024 στο Διεθνές 

Πανεπιστήμιο της Ελλάδος» 

3. ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 
Θέμα 2ο: «Έγκριση επιτροπών αξιολόγησης και ενστάσεων του Τμήματος, για το έργο «Απόκτηση 
Ακαδημαϊκής Διδακτικής Εμπειρίας σε Νέους Επιστήμονες Κατόχους   Διδακτορικού  2023 – 2024 στο 
Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδος». 

Ο Πρόεδρος του Τμήματος ενημερώνει τα μέλη για το θέμα της έγκρισης των επιτροπών αξιολόγησης και 
ενστάσεων του Τμήματος, για το έργο «Απόκτηση Ακαδημαϊκής Διδακτικής Εμπειρίας σε Νέους Επιστήμονες 
Κατόχους   Διδακτορικού  2023 – 2024 στο Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδος». 

Η Συνέλευση του Τμήματος μετά  από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη: 

1.Την υπ’ αριθ. 1/10-01-2024 Συνεδρίαση της Συγκλήτου του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος (θέμα 1), 
σχετικά με την κατανομή θέσεων της πρόσκλησης  «Απόκτηση Ακαδημαϊκής Διδακτικής Εμπειρίας σε Νέους 
Επιστήμονες Κατόχους   Διδακτορικού  2023 – 2024 στο Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδος». 

2. Το email από την Επιτροπή Ερευνών του ΔΙ.ΠΑ.Ε. στις 11/01/2024 σχετικά με την πρόσκληση για το έργο 
«Απόκτηση Ακαδημαϊκής Διδακτικής Εμπειρίας σε Νέους Επιστήμονες Κατόχους   Διδακτορικού  2023 – 2024 
στο Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδος» και τις σχετικές οδηγίες,  

αποφασίζει ομόφωνα 

να ορίσει επιτροπές αξιολόγησης και ενστάσεων των υποψηφίων του Τμήματος,  τρία κύρια και τρία 
αναπληρωματικά μέλη για κάθε κατηγορία ως εξής:  

Επιτροπή Αξιολόγησης  

1. Κοτζαιβάζογλου Ιορδάνης, Αναπλ. Καθηγητής  

2. Φραγκίδης Γαρύφαλλος, Αναπλ. Καθηγητής 

3. Καραγιώργος Αλκιβιάδης. Επίκουρος Καθηγητής 

Αναπληρωματικά Μέλη Επιτροπής Αξιολόγησης  

1. Κεχρής Ευάγγελος, Καθηγητής  

2. Καρακίτσιου Αθανασία, Αναπλ. Καθηγήτρια  

3. Χαψά Ξανθίππη,  Αναπλ. Καθηγήτρια 

Επιτροπή ενστάσεων  

1.Γιοβάνης Νικόλαος, Καθηγητής 

2. Τσουρέλα Μαρία, Αναπλ.Καθηγήτρια  

3. Κωνσταντινίδης Χρήστος, Επίκουρος Καθηγητής 

Αναπληρωματικά Μέλη Επιτροπής Ενστάσεων 

1. Πασχαλούδης Δημήτριος, Καθηγητής 

2. Παντελίδης Παναγιώτης, Καθηγητής 

ΑΔΑ: Ψ36Ψ46ΨΖ3Π-ΣΥ4



3. Δημητριάδης Σωτήριος,Καθηγητής 

                                                               
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Στο σημείο αυτό και ώρα 12:30 π.μ. λύεται η συνεδρίαση. 

Το παρόν συντάχθηκε και υπογράφεται όπως παρακάτω 

(σύμφωνα με το άρθρο 11 του Εσωτερικού Κανονισμού (ΦΕΚ 4889/6-11-2020 )..ζ. Το πρακτικό 
συντάσσεται από το γραμματέα και επικυρώνεται από τον πρόεδρο. . Η υπογραφή του πρόεδρου ή του 
αναπληρωτή του αρκεί για τη νόμιμη υπόσταση κάθε πράξης του συλλογικού οργάνου.) 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

  

Κοτζαϊβάζογλου Ιορδάνης Σεφερίδου Ιωάννα 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ36Ψ46ΨΖ3Π-ΣΥ4


		2024-02-21T08:58:48+0200
	Athens




